

# 1-85B Y F MERCANTIL, S.R.L

RNC: 130933286

TEL: 809-591-4564

C/GUAYUBIN OLIVO #02, ESQ. HIGUEY, EL BRISAL STO. DGO. ESTE

## PRINCIPAL

### Cotizaciones Locales

**Cliente :** 1-85 CLIENTES COTIZACIONES

**Dir :**

**Rnc :** 3050

**Tel:** N/a

**Fax:**

**Vend. :** 01

**Orden:**

**No. :** 003291

**NCF :** 0

**Fecha:** 08/10/2018

**Hora :** 11:19:36 a.m.

**Contacto:** contacto

Código	Descripción	Cantidad	Precio	TOTAL
101010522	CODO PVC 3/4 X 90 PRESION	50	7.75	387.50
101010519	CODO PVC 1/2 X 90 PRESION	50	5.30	265.00
101010155	COUPLING PVC 2"	50	18.50	925.00
101010246	TOMACTE DOBLE C/ TIERRA 15A 125V L	20	85.00	1,700.00
101010703	TUBO FLUORES. 32W T8 L/BLANCA OSR	25	60.00	1,500.00
101012209	BOMBILLO B/C LED 8W LUZ BLANCA OSI	50	125.00	6,250.00
101010296	LLAVE ANGULAR 1/2 X3/8 ZBW-105	20	156.00	3,120.00
101012191	BOQUILLA P/ LAVAMANO EZ-FLO SENC.	15	75.00	1,125.00
101010289	SIFON P/LAV SENCILLO EATSMAN	20	75.00	1,500.00
101011192	SIFON DOBLE EASTMAN PLAST.	10	120.00	1,200.00
101013832	MEZCLADORA SAYCO P/LAVAMANO	4	1,590.00	6,360.00
101012721	LLAVE DE LAVAMANO TEMPORIZADA	8	1,600.00	12,800.00
101014550	MEZCLADORA SAYCO P/FREGADERO	4	2,310.00	9,240.00
101013281	LAVAMANO C/PEDESTAL SADOSA AZTEI	1	3,630.00	3,630.00
101010153	SEGUETA ROJA BELLOTA	50	40.00	2,000.00
101010189	TEE PVC 1/2	50	7.00	350.00
101013081	UNION UNIVERSAL PVC 1/2	20	24.00	480.00
101010541	UNION UNIVERSAL PVC 3/4	20	25.30	506.00
101010539	UNION UNIVERSAL PVC 1"	20	48.00	960.00
101010375	REGLETA DE 6 SALIDA VOLTECH 47188	10	265.00	2,650.00
101011834	INTERRUPTOR TRIPLE LEVINTON	15	190.00	2,850.00
101011833	INTERRUPTOR DOBLE LEVITON BLANCO	10	148.00	1,480.00
101010025	LENTE SEG. TRUPER NEGRO 14302	10	225.00	2,250.00
101011183	JUNTA DE CERA EASTMAN P/INOD.	20	68.00	1,360.00
101010216	SILICON ABRO CLEAR SS-1000 TUBO	20	175.00	3,500.00
101011324	TORNILLO DIABLITO 8X1 1/2	300	0.60	180.00
101014557	MANGUERA P/JARDIN 1/2 X 100'	2	1,400.00	2,800.00
101012023	MACHETE BELLOTA 2127 M/N 22"	10	270.00	2,700.00
101014895	HILO EN CRUZ P/PODADORA 105 17629	2	150.00	300.00
101014824	LIMA TRIANGULAR P/MACHETE LIMATON	3	85.00	255.00
101012124	TIJERA P/ PODAR DE UNA MANO PRETU	2	280.00	560.00
101011786	TOMA CTE.C/ TIERRA 15A 125V LEVITON	20	110.00	2,200.00
101011375	CANALETA 1/2 X 1/2 X 10	15	75.00	1,125.00
101012905	CAJA ELECT PLASTICA 2 X 4	20	25.00	500.00
101010104	TAPE 3M VINIL SUPER 33	15	297.00	4,455.00

**1-85B Y F MERCANTIL, S.R.L**

RNC: 130933286

TEL: 809-591-4564

C/GUAYUBIN OLIVO #02, ESQ. HIGUEY, EL BRISAL STO. DGO. ESTE

**PRINCIPAL****Cotizaciones Locales****Cliente :** 1-85 CLIENTES COTIZACIONES**Dir :****Rnc :** 3050**Tel:** N/a**Fax:****Vend. :** 01**Orden:****No. :** 003291**NCF :** 0**Fecha:** 08/10/2018**Hora :** 11:19:36 a.m.**Contacto:** contacto

<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio</b>	<b>TOTAL</b>
101010134	CEMENTO PVC LANCO 1/4 SM-248-5	4	475.00	1,900.00
101012147	CINTA METRICA 50M TRUPER 12640	1	598.00	598.00
101010010	CINTA METRICA TRUPER 10MTS 14582	1	475.00	475.00
101014404	TIE RAP PLASTICO 16 NYLON 3.6MM	300	2.90	870.00
101011529	RESINA U/GENERAL GL	3	850.00	2,550.00
101012434	PINZA CORTE PRETUL 7"	4	275.00	1,100.00
101014372	TORNILLO DIABLITO 10 X 2	200	0.75	150.00
101013338	ESCALERA 12 A 24 PIES ESCALUMEX FI	1	13,150.00	13,150.00
101010166	ESCALERA ESCALUMEX T/TIJERA 8" FIB	1	6,980.00	6,980.00
101010659	PULIDORA DW ANGULAR 4-1/2 E4020-B3	2	5,651.00	11,302.00
101011567	PINZA DE CORTE TRUPER 7"	2	245.00	490.00
101015490	TALADRO MILWAKEE DE 1/2 C/MARTILLO	2	5,835.00	11,670.00
101010175	JGO. DESTORNILLADOR STANLEY 10/1	1	765.00	765.00
101013326	JGO. DESTORNILLADOR AISLADOS STANLEY	1	1,560.00	1,560.00
101015491	JUEGO DE BARRENAP/METAL TRUPER 1"	1	425.00	425.00
101015492	JED BARRENA P/MADERA TRUPER 1133	1	156.00	156.00
101015493	JUEG BARRENA P/CONCRETO TRUPER	1	225.00	225.00
101013416	PINZA TRUPER PICO LARGO 8" 17310	2	275.00	550.00
101010093	CUCHILLA PELA CABLE TRUPER	2	425.00	850.00
101010090	PINZA PUNTA LARGA PRETUL 7"	2	225.00	450.00
101013842	ALAMBRE ELECT THHN NO. 2 PHELPS DUK	500	72.00	36,000.00
101010685	CEMENTO GRIS TITAN	10	285.00	2,850.00
101010174	TARUGO AZUL 5/16	300	1.00	300.00
101010538	LLAVE BOLA PVC 1/2	10	42.00	420.00
101014671	LLAVE BOLA PVC 1" FOSSET - 49158 TRU	10	85.00	850.00
101014576	ABANICO LASKO BOX FAN 20" DE PISO	1	2,100.00	2,100.00
101013889	MOCHA BELLOTA NO. 14	4	275.00	1,100.00
101012024	TIJERA P/ PODAR BELLOTA	1	750.00	750.00
101010498	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2	12	5.00	60.00
101010525	ADAPTADOR MACHO PVC 1"	12	8.00	96.00
101015037	ADAPTADOR MACHO 3/4 PVC	12	7.00	84.00
101010188	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2	12	5.00	60.00
101010191	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1"	12	10.00	120.00
101012996	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1-1/2	12	13.00	156.00
101010683	CLAVO ACERO 4"	5	40.00	200.00

## 1-85B Y F MERCANTIL, S.R.L

RNC: 130933286

TEL: 809-591-4564

C/GUAYUBIN OLIVO #02, ESQ. HIGUEY, EL BRISAL STO. DGO. ESTE  
**PRINCIPAL****Cotizaciones Locales****Cliente :** 1-85 CLIENTES COTIZACIONES**Dir :****Rnc :** 3050**Tel:** N/a**Fax:****Vend. :** 01**Orden:****No. :** 003291**NCF :** 0**Fecha:** 08/10/2018**Hora :** 11:19:36 a.m.**Contacto:** contacto

<b>Código</b>	<b>Descripción</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Precio</b>	<b>TOTAL</b>
101010514	TAPA DE INODORO ELONGADA BLANCA	2	630.00	1,260.00
101014005	TIE RAC 6 NYLON 3.6M 1 789	100	1.75	175.00
101011802	TIE RAP BLANCO 2.5 X 4"	100	1.50	150.00
101015494	MALLA P/GALLINERO DE 6 PIES C/18 YAL	50	52.00	2,600.00
101013893	TERMINAL P/MANGUERA HEMBRA 1/2	3	42.00	126.00
101014445	CINTA P/DUCTO 2 X 30M TRUPER 12587	1	210.00	210.00
101010160	COUPLING 1/2 PVC	50	3.50	175.00
101010543	COUPLING PVC 1"	50	8.00	400.00
101010542	COUPLING PVC 1-1/2"	50	14.00	700.00
101013444	LLAVE BOLA PVC 2"	12	90.00	1,080.00
101012383	LLAVE BOLA PVC 1-1/2	12	75.00	900.00
101014535	PINZA DE PUNTA Y CORTE 8 PETRUL 22	1	115.00	115.00
101013532	MANGUERA EATSMAN P/LAV. 30"	20	160.00	3,200.00
101011292	MANGUERA FLEXIBLE P/LAVAM. 16"	10	120.00	1,200.00
101010745	VALVULA FLUXOMETRO DELANY P/INOC	3	4,900.00	14,700.00
101010344	TUBO PVC 1"X 19 SCH-40	12	375.00	4,500.00
101010544	TUBO PVC 3/4 X 19 SCH-40	12	250.00	3,000.00
101010172	ALAMBRE ELECT. GOMA 12/3 PHELPS D	1000	23.00	23,000.00
101014415	ALAMBRE ELECT. NO. 4 THHN PHELPS E	500	48.00	24,000.00
101012369	ALAMBRE ELECT THHN NO. 12 PHELPS	2000	5.75	11,500.00
101010103	TAPE 3M DE GOMA	1	865.00	865.00
101013331	ESCALERA ESCALUMEX T/TIJERA FIBRA	2	3,890.00	7,780.00

**Observacion****NOTAS:**

<b>Monto Bruto:</b>	286,461.50
<b>Exento:</b>	.00
<b>Sub-Tota:</b>	286,461.50
<b>Descuento:</b>	.00
<b>I T B I S:</b>	51,563.07
<b>TOTAL:</b>	<b>338,024.57</b>

Despachado por:

Recibido por: